
Sedan den industriella revolutionen startade har strävan att ersätta hand-

kraft med maskiner varit det ledande arbetssättet och detta fortsätter än 

idag. På allt fler platser ser vi effektiviseringar och ökad produktion 

med hjälp av maskiner. Som en följd av detta så är därför service och 

underhåll en starkt ökande faktor som är avgörande för lönsamhet och 

tillväxt och det blir också ett konkurrensmedel. Service har inte utveck-

lats i samma takt som maskinerna och vi använder fortfarande vissa 

produkter och arbetssätt som är över 50 gamla.  

Men det finns både nya produkter och moderna högteknologiska hjälp-

medel som inte bara hjälper dig att serva rätt utan också minskar ditt 

servicebehov samtidigt som det ger dig längre mekanisk livslängd. Lå-

ter det otroligt? Kanske det men det är en realitet för flera stora företag 

redan idag. Med arbetsinsatser ledda av kirurgisk precision och minska-

de förbruknings artiklar så spara man inte bara pengar utan också mil-

jön avlastas.  

Skulle du kunna jobba ef-

fektivare med ny insikt och 

bättre överblick? 

Underhåll kommer de närmaste åren att utvecklas ytterligare genom att göras tillgängligt även för små och medelstora 

företag. Tillgänglighet, kvalitet och friskvård är inte längre bara de stora företagens ledord utan dessa kan nu användas 

av alla. Vad går det hela ut på då? Krävs det 

stora investeringar? Är det personalkrävande? 

Måste vi ha större service ytor? Svar nej på 

alla frågor. Genom att noggrant undersöka 

vad som egentligen behövs göras istället för 

att göra alla delar i servicen så undviker man 

onödiga kostnader samtidigt som man då ock-

så kan upptäcka dolda problem som direkt 

kan orsaka stora reparationskostnader och 

driftstopp.  

KLEENOIL arbetar tillsammans med ett fri-

stående laboratorium som utför avancerade 

oljeanalyser på de flesta oljor. Provsvaren 

återfinns sedan i en stor webbportal som kan 

användas som en servicejournal där all servi-

ceinfo kan lagras. Både oljeanalyserna och 

det egna arbetet är sedan sökbart från olika 

håll beroende på vad man vill jämföra. Labo-

ratoriets rekommendation finns lätt avläst och 

skall tillsammans med servicepersonalens 

erfarenheter ligga till grund för det arbete 

som ska utföras sedan.  

 

Om du tycker detta låter intressant så fundera lite över det 

sätt ni arbetar på idag och om du tror det finns utrymme 

för förbättringar? Hur länge har ni arbetat som ni gör nu 

och effektiva är ni? 

KLEENOIl erbjuder er flera verktyg för att finna effekti-

vare sätt att sköta underhåll och samtidigt minska era 

kostnader utan stora investeringar, har ni tid och råd att 

inte veta? 
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